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Hvordan havde spillerne det
dagen efter kampen mod
Gorica? 
Man kunne mærke en enorm frustration i

hele truppen, fordi vi vidste, at vi kunne spil-

le meget bedre, end det vi viste, og det var

svært for os alle at forklare, hvad der skete i

de 90 minutter.

Spillerne er selvfølgelig klar over, at det er

vores skyld, at vi tabte kampen, det er os der

har underpræsteret, og vi har ingen und-

skyldning. Vi har haft de optimale beting-

elser, men vi har ganske enkelt ikke været

gode nok, når det gjaldt.

Men vi er også klar over, at vi ikke kan spille

kampen om, men skal bruge den til at

komme videre, og vi har lært, at vi aldrig må

tage noget for givet.

Det har været en hård uge for
Københavns fans og alle
involverede i klubben.
Hvordan har spillerne tacklet
kritikken af holdet efter sid-
ste uges nederlag?
Det har selvfølgelig ikke været så sjovt at

læse al kritikken af holdet, men man skal

huske at for to måneder siden modtog vi

ikke andet end positiv kritik og medierne

havde kun ros til os.Vi er godt klar over, at vi

på mange måder har fortjent den negative

omtale vi har fået og at det hører med til

"gamet". Hvis man kan ikke tage det, så

arbejder man den forkerte sted.

Hvordan kommer vi 
så videre?
Det er først og fremmest gennem hårdt

arbejde og en tro på, at vi er bedre, end det

vi præsterede i sidste uge.

Vi har spillet mange gode kampe i de sidste

tre år, og vi ved, at vi nu har et hold, som kan

spille god fodbold, og det er bare et spørgs-

mål om tid, før selvtilliden kommer tilbage.

Sidste uge var vi måske stadigvæk lidt "men-

talt skrøbelige" fire dage efter nederlaget i

PARKEN, men vi kan forhåbentlig allerede på

søndag mod OB komme på rette spor.

Hvad vil du sige til vores
fans?
I Viborg i sidste uge fik holdet en fantastisk

opbakning hele kampen igennem. Det var

noget af det bedste, jeg har oplevet i min

karriere, og den slags positiv opbakning er

virkelig med til at løfte os. Jeg håber virkelig,

at vores fans vil støtte op omkring os på

søndag. Vi vil sikkert få brug for det.

[Interview med anfører Bo Svensson]

”Vi har brug 
for en kanon
opbakning 
på søndag!”

’’Vi skal stå sammen’’

Lars Jacobsen
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Det giver anledning til at hive et par

andre gamle travere frem. Den første

lyder: Intet hold er bedre end sin sid-

ste kamp, og det er jo en, som vi i FC

København godt og grundigt er blevet

mindet om  i den sidste uges tid. Det

er derfor det afsæt vi har, når vi skal

tage kampen op mod et af Ligaens

absolut mest erfarne og robuste hold.

Uden tvivl er der brug for, at hele hol-

det i hele kampen står sammen -

mere end nogensinde før. Og at hver

spiller investerer maximalt og sætter

sig igennem individuelt og kollektivt.

Vi kan utvivlsomt helt sikkert regne

med, at OBs stærke hold vil søge at

ryste os både psykisk og fysisk. Så vi

må vise, hvem der regérer i PARKEN.

En anden klassiker er: Tag aldrig

bekymringerne på forskud. Så lad da

forventningens glæde tage over og lad

os mindes den glimrende uge i foråret,

hvor vi mødte OB tre gange.To Dong-

Cup kampe og en Ligakamp midt

imellem. Og gav dem 3 fodboldlektio-

ner, som de utvivlsomt kan huske

endnu. Jeg mindes i hvert fald med

med glæde hvert eneste af de ikke

mindre end 11 mål, som vi scorede!

Og forventningerne til søndagens

kamp bliver jo ikke mindre af, at vi

næsten har en skadesfri trup. Zuma

er godt nok endnu ikke kampklar og

forventes først mandag at kunne del-

tage fuldt ud i træningen, men ellers

ser det efterhånden godt ud. Man

kan med rette have forventninger til

vor spillertrup og ikke mindst til vore

senest tilkomne landsholdsspillere

Magne og Tobias. Lad os tage godt

imod dem her i PARKEN.

Jeg ser i det hele taget meget frem til

de kommende kampe i SAS Ligaen

og til at vort hold atter finder sejrs-

rytmen. Jeg ved, hvad denne spiller-

trup indeholder af kvaliteter og jeg er

ikke et sekund i tvivl om, at holdet

tørster efter at vise dem frem, ikke

mindst på hjemmebane.

Forhåbentlig får alle vore spillere fuld

opbakning til dagens vanskelige

opgave. For hver kamp vil vi blive

sværere og sværere at have at gøre

med, men der er jo ingen grund til at

vente. Lad bare solen skinne på vort

hold allerede i dagens kamp mod OB.

Ja, lad bare solen skinne på alle, der

holder af og med FC København.

Velkommen til sommer-
fodbold i PARKEN.            

Sommer, sol og søndagsfodbold
Det er sommer, det er sol og det er søndag. Og der er en særdeles interessant
fodboldkamp i PARKEN, når OB kommer på besøg til den sene TV-kamp søndag
eftermiddag.

Der er med andre ord masser af

kampe til at vende den triste start på

sæsonen. Når det er sagt, så skal det

også tilføjes, at kun én sejr i fem

kampe, og det tidlige farvel til euro-

pæisk fodbold, ikke er tilfredsstillen-

de for en klub med F.C. Københavns

ambitioner.

Ingen i og omkring klubben er imid-

lertid tjent med, at vi hænger fast i

fortidens kviksand. Vi må videre mod

nye mål. I første omgang er målsæt-

ningen derfor at genvinde det danske

mesterskab. På længere sigt er visio-

nen stadig at gøre sig gældende i

Europa.

Spillerne kan passende starte arbej-

det i søndagens opgør mod form-

stærke OB.

Markant kritik
Den kedelige start på sæsonen har

betydet, at kritikken af F.C. Køben-

havn har været markant på lægterne

og i den danske sportspresse.

Det er ok, for F.C. Københavns ambi-

tioner og attituder samt spillertrup-

pens kvalitet, at vi alle får en over

nakken, når vi ikke leverer varen på

banen.

Derfor vil jeg heller ikke bebrejde de

fans, der via råben, e-mails og læser-

breve har savet klubben midt over i

de sidste par uger. Vi fortjener kritik,

og det må være op til den enkelte at

få luft for frustrationerne på en

måde, der gør, at han eller hun kan se

sig selv i spejlet om morgenen.

Iskoldt kan det dog konstateres, at

det ikke gør holdet bedre, når man

nedgør spillerne på stadion. I den for-

bindelse er det glædeligt at konsta-

tere, at klubben og jeg har modtaget

langt flere positive og opmuntrende

henvendelser end negative.

Med adresse til den lille håndfuld

sportsredaktører og kronikører, der

som strikkekonerne ved den franske

revolutions guillotine har krævet

navngivne ledere og træners hoveder
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Niels-Christian Holmstrøm

på et fad, kan jeg kun sige én ting: I

har afsløret en imponerende mangel

på indsigt i jeres fagområde. Tror I

virkelig, at en stribe panikfyringer af

nogle af de mest kompetente folk i

dansk fodbold ville gavne F.C.

København, dansk fodbold og for den

sags skyld jeres salg af aviser?

Det man ikke dør af..
Hvis man ikke kan tåle at tabe, så

skal man ikke spille fodbold eller

beskæftige sig med sporten på ledel-

sesplan.Vi kan godt tåle at tabe i F.C.

København, men vi bryder os ikke om

det.

I klubbens ledelse er vi ekstremt

skuffede over nederlaget til Gorica,

men vi knokler videre. Ikke som om

intet var hændt, men med de nye

forudsætninger efter vort ufrivillige

farvel til europæisk fodbold. Vi har i

mange år arbejdet på, at de sportsli-

ge resultater på kort sigt ikke er afgø-

rende for vore langsigtede mulighe-

der, og den prioritering kan vi prise os

lykkelige for i den nuværende situa-

tion. Vi har opbygget en forretnings-

model, der betyder, at alt ikke falder

fra hinanden, når vi af og til spiller

dårligt eller er uheldige på banen.

Denne ansvarlige indstilling har fået

BTs sportsredaktør, den evigt FCK-

kritiske Peter Brüchmann, til at kon-

kludere, at F.C. København er mere

virksomhed end fodboldklub. Tænk

at man i 2004 – en generation efter

indførelsen af professionel fodbold i

Danmark – skal skydes i skoen, at

man kan blive for professionel! Man

bliver da for pokker ikke mindre fod-

boldklub eller mindre engageret rent

følelsesmæssigt, fordi man tager sit

ansvar og sikrer, at fodboldklubben

har et solidt økonomisk fundament?

Jeg kan personligt garantere for, at vi

i F.C. København altid vil huske

Gorica. Jeg vil også gerne garantere,

at vi allerede er på vej tilbage. Det vil

koste blod, sved og tårer, men vi

kommer tilbage på toppen stærkere

og mere afklarede end tidligere.

Jeg tror, at klubbens mange fans vil

indfinde sig i PARKEN på søndag og

skabe en fantastisk ramme med en

opbakning, der vil give vore spillere

de bedste muligheder for at fighte

sig gennem besværlighederne. OB er

en stor mundfuld lige nu, men måske

er det lige præcis en stor udfordring,

vi har allermest brug for.

Afslutningsvis et varmt
velkommen til spillere,
ledere og fans fra OB. 

42. kamp mod OB 
Det er i eftermiddagens kamp 42.

gang, at København møder OB. De

første 41 møder fordeler sig på 36

superliga- og 5 pokalkampe. Kampen

betyder, at OB indtager en delt anden-

plads (sammen med AaB) på listen

over modstandere, som vi har mødt

flest gange. Flest opgør (43) har vi haft

mod vennerne fra Vestegnen.

Lille overtag 
De 41 kampe mod OB er endt med

sytten sejre, ti uafgjorte og fjorten

nederlag. I PARKEN har vi i 21

kampe otte sejre, syv uafgjorte og

seks nederlag. Statistisk set har vi

været en smule bedre i Odense end

vi har været på hjemmebane.

Største sejre over OB
To gange har vi besejret fynboerne

med 4-0. I april 2002 besejrede vi

OB i PARKEN og Sibusiso Zuma,

Thomas Røll Larsen, Torben Sangild

(selvmål) og Erik Mykland stod for

målene. I maj 2004 vandt vi med

samme cifre i Odense og her score-

de Hjalte Bo Nørregaard og Jesper

Bech hver to mål.

Gyldent forår
Vi mødte OB tre gange i foråret og

vandt alle tre kampe med en samlet

målscore på 11-3.

Seks straffespark
Vi har fået tilkendt seks straffespark

mod OB. Vi har scoret fire gange

(Lars Højer Nielsen, Per Frandsen,

Peter Nielsen og Alvaro Santos) og

brændt to gange (Lars Højer Nielsen

og Carsten Hemmingsen).

Max. udbytte
Michael Silberbauer, Lars Jacobsen

og Jesper Bech har alle spillet tre

kampe mod OB og alle har opnået

tre sejre mod fynboerne.

Lønstrup mod OB
Christian Lønstrup er med 23

kampe den spiller, som har mødt

fynboerne flest gange. Michael Mio

Nielsen og Diego Tur har spillet tyve

kampe, mens Todi Jónsson med

femten kampe er den mest rutine-

rede i kampe mod OB fra vores

nuværende trup 

Martin Johansen 
topscorer
Martin Johansen har stadig topsco-

rerværdigheden i kampene mod OB.

Han har scoret fem gange mod fyn-

boerne, men han trues af Peter

Møller og Sibusiso Zuma, som

begge har scoret fire mål.

Christian Lønstrup er ligeledes note-

ret for fire mål mod OB. Martin

Johansen har haft topscorerværdig-

heden siden 1994, så er det ikke på

tide med en ny topscorer mod OB?

Tilskuerrekorden mod OB 
Da OB besøgte os i foråret 2003

blev der sat tilskuerrekord for kampe

mod OB. Der var hele 25.232 tilsku-

ere i PARKEN. I Odense er rekorden

14.528, og den er ligeledes fra 2003.

Hjalte debuterede 
mod OB
Hjalte debuterede i en kamp mod

OB. Det var i april 2000, at vi så

vores talentfulde midtbanespiller

for første gang.

Første mål mod OB
Lars Jacobsen og Christian Traoré

scorede begge deres første og hidti-

dige eneste mål for København i en

kamp mod OB.

Ingen røde kort
Vi har aldrig fået en udvisning mod

OB.

Statistik mod OB 

Rundt om FCK

Der er 90 point tilbage at spille om i den danske SAS Liga. 

Vi vil altid huske Gorica

Backe er bedst
Hans Backe er den bedste træner

København har haft. Af 126 kampe

har Hans vundet de 71 og opnået

en pointgennemsnit på 1,96. Kent

Karlsson og Roy Hodgson har begge

opnået 1,89 point, mens Benny

Johansen opnåede 1,71 point. Men

skulle man være i tvivl, så kan man

jo bare tælle medaljerne! 

Tillykke til sæsonens
fjerde debutant
Magne Hoseth blev sæsonens fjerde

debutant og vi ønsker Magne tillyk-

ke med debuten for København.

Magne blev spiller nummer 118 i

den hvide trøje.

Kamp nummer 199
Eftermiddagens kamp er Københavns

superligahjemmekamp nummer 199.

Vi har i de første 198 kampe vundet

102 gange, 57 kampe er endt uaf-

gjort og blot 39 kampe er tabt. Vi

har scoret 338 gange og lukket 219

mål ind. De første 198 kampe blev

overværet af næsten 2,6 million til-

skuere eller mere end 13.000 pr.

kamp. Til sammenligning er vores

198 udekampe overværet af ca.

7.300 tilskuere i gennemsnit.

Norske aftryk
Magne Hoseth blev den sjette nord-

mand i København, og kan han leve

op til forgængerne, så lover det godt

for fremtiden. Nogle af Københavns

største profiler gennem tiderne har

været nordmænd: Ståle Solbakken,

Thomas Myhre, Erik Mykland,

Harald Brattbakk og med mindre

succes: Thomas Gill.
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude

Resultat

Turnering

Hvis vi lægger kuglerammen væk og

ser på de realistiske muligheder på

banen, så er det nu ikke helt vildt at

tro på fynske medaljer i denne

sæson – også selv om det er et

barsk turneringsprogram med 3

udekampe i rap mod Brøndby, FCM

og os. Men OB kom flyvende fra

start med en sejr i Brøndby, og

måtte så bøje sig for de midtjyske. I

søndags lignede det længe en sikker

sejr over Randers, så reducerede

Randers til 1-2 og så lignede det

pludselig en halv-åben affære – ind-

til OB opsigtsvækkende scorede

hele 3 gange i kampens allersidste

minutter!!

På papiret var der ikke de store udskift-

ninger i OB-truppen i sommerpausen,

men der var dog grund til bekymring

om den bageste fire-kæde – selv om

OB har en solid bagerste skanse i Arek

Onyzsko. Forsvarsgeneralen, den 37-

årige Michael Hemmingsen var nemlig

skadet ved sæsonstarten – og det viser

sig desværre, at han kan være ude hele

efteråret. Til gengæld havde OB sikret

sig Ulrich Vinzents fra FC Nordsjæl-

land, og det gav plads til at den nor-

male højre back Steen Nedergaard

kunne rykke ind i centerforsvaret sam-

men med Jan Sønksen. Og så har OB i

øvrigt sikret sig den 23-årige svensker

Pontus Segerström fra Stockholm-

klubben Brommapojkerne i den næst-

bedste svenske række. Han skal dog

foreløbig lige vænne sig til tempoet til

træning og kamp. I venstre side huse-

rer den altid farlige Fernando Derveld,

der så sent som i søndags viste sin

målfarlighed, når han slipper fri til

skud.

På midtbanen siger vi tillykke til

Nicolai Stokholm, der i ugens løb blev

udtaget til landsholdstruppen mod

Polen. En fornem anerkendelse af det

stabilt høje niveau, han har haft lige

siden foråret. Andrew Tembo har ind-

ledt sæsonen på venstre midtbane,

fordi OB’s trænerduo hidtil har fore-

trukket Esben Hansen centralt sam-

men med Stokholm. Tembo sad over i

søndags med en skade, og det gav før-

stevalg i venstre side til Thomas

Lindrup, der sprudlede og scorede og

synes svær at komme uden om. Søren

Berg ser ud til at have fortrængt

Martin Borre som førstevalg i højre

side af midtbanen, så hvis Tembo bliver

klar, går han muligvis ind på den cen-

trale plads og skubber Esben Hansen

ud på bænken.

Helt i front behøver Steffen Højer og

Mwape Miti ingen nærmere præsen-

tation – sidste sæsons topscorerduo

ser også ud til at fortsætte, hvor de

OB burde være blevet nr. 3 i sidste sæson! I hvert fald hvis man er tal-nørd og tror på de der logiske opgaver,
hvor man skal gætte næste tal i en talrække. Se bare: 9-7-6-4-? Det var såmænd OB’s placeringer i SAS Ligaen
fra 2000-2003. Hvert andet år gik man 2 pladser frem, og hvert andet år 1 plads frem – ergo: en 3. plads 
i foråret. Sådan gik det ikke helt – Esbjerg holdt skansen og tog bronze, mens OB snuppede 4. pladsen på
bedre målscore end AaB. Dermed blev det ikke til en UEFA-plads, men derimod til TOTO Cup og en plads 
i den nye Royal League.

Kamptjek omkring OB...
Af Torkil Fosdal

alt 8 9 0 x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 5

2. Lars Jacobsen 5
3. Urmas Rooba
4. Bo Svensson 5 1 3
5. Janne Saarinen 4
6. Tobias Linderoth 2 1 4
7. Álvaro Santos 5 1
8. Michael Silberbauer 5 2
9. Magne Hoseth
10. Sibusiso Zuma
11. Thomas Røll 2 1
12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen
16. Dan Thomassen 1
17. Ole Tobiasen 5 1
18. Carsten Fredgaard
21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 2
25. Hjalte Nørregaard 5 1 1 4
26. Elrio van Heerden
27. Jesper Bech 5 1
28. Martin Bergvold 5
31. Benny Gall
32. Peter Møller 4 1
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’’Vi bliver nødt til at vise, at vi har karakter’’ -Hans Backe
HOLD K V U T MÅL P

1. Silkeborg IF [O] 3 2 1 0 8 - 5 7
2. Herfølge 3 2 1 0 3 - 1 7
3. OB 3 2 0 1 8 - 4 6
4. FC Midtjylland 3 2 0 1 4 - 5 6
5. Esbjerg fB 2 1 1 0 5 - 2 4
6. Brøndby IF 3 1 1 1 3 - 2 4
7. Viborg FF 3 1 1 1 3 - 4 4
8. AaB 3 1 0 2 4 - 4 3
9. F.C. København [MP] 3 0 2 1 6 - 7 2
10. AGF 3 0 2 1 3 - 5 2
11. FC Nordsjælland 3 0 1 1 4 - 7 1
12. Randers FC [O] 2 0 0 2 1 - 6 0

SAS LIGAEN 2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Michael Svendsen
Liniedommere: Bill Rene Hansen
og Anders Nørrestrand

OB TRUPPEN
målmand
1. Arkadiusz Onyszko

16. Martin S Jensen

27. Anders Lindegaard

forsvar
2. Steen Nedergaard

3. Michael Hemmingsen

4. Fernando Derveld

5. Jan Sønksen

8. Ulrich Vinzents

15. Chris Sørensen

18. Pontus Segerström

19. Michael Larsen

midtbane
9. Kenneth Møller Pedersen

11. Thomas Lindrup

12. Andrew Tembo

14. Esben Hansen

17. Martin Borre

25. Nicolai Stokholm

26. Thomas Nørmark

29. Jonas Borring

30. Simon Scheppan

angreb
- Jakup a Borg

7. Mwape Miti

10. Søren Berg

24. Steffen Højer

28. Lasse Rostholm

Trænere: Troels Bech/

Klavs Rasmussen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50

2100 København Ø.

Tlf. 35 43 31 31

www.fck.dk  |  www.parken.dk

Bestyrelsesformand:

Flemming Østergaard

Sportsdirektør:

Niels-Chr. Holmstrøm

Adm. Direktør

Jørgen Glistrup

Kommerciel Direktør:

Dan Hammer

Ansvarlig redaktør:

Charles Maskelyne

Lay-out: m5design

Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen

Målmandtræner: Per Wind

Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen

Materialemand:
Preben Jet Jensen

Talentchef:
Torben Storm

Læge: Frank Odgaard

Fysioterapeuter:
Willi Drexel
Morten Frederiksen

Massør: Jesper Larsen

slap før sommerpausen. De vil helt sik-

kert gøre deres for at, OB heller ikke

denne gang går målløse fra PARKEN… 

Selv om det nu er 10
dage siden, vi tabte i
PARKEN til Gorica, kan
du så mærke nederla-
get på spillerne? 
Ja, selvfølgelig har jeg kunnet

mærke det på spillerne. Derfor har vi

valgt at lade dem få ro til at træne,

så de kan fortrænge sidste uges

kampe og igen begynde at se frem-

ad. Jeg tror, at vi bliver nødt til at

lægge den kamp bag os, og ikke

tænke mere over det. Alle ved hvor

ondt det nederlag gjorde, men vi bli-

ver nødt til at komme videre og

tænke på den næste kamp i SAS

Ligaen, som er utrolig vigtig for os.

Den sidste uges tid har da været et

slag i hovedet for F.C. København,

men det går ikke, at vi bliver ved

med at prikke til spillerne om sidste

uges dårlige resultater. Det er vig-

tigt, at de hurtigst muligt får ro til at

koncentrere sig om de kampe der

kommer, i stedet for at skulle kon-

centrere sig om dem, der allerede er

spillet, for dem kan vi alligevel ikke

lave om på.

Nu skal vi fokusere på
kampen mod OB. Hvor-
dan ser du den kamp?
Det er altid godt at møde kvalifice-

ret modstand i en periode som

denne, for spillerne ved, hvad der

kræves mod et stærkt hold som OB.

De er kommet rigtig godt fra start

her i efteråret, så alle spillere ved at

de skal yde deres optimale for at slå

dem, da OB nok kommer til at ligge

med i toppen i år.

Har du tænkt digat skifte
mange spillere ud efter
de to sidste nederlag?
Nej, det vil jeg ikke begynde på

endnu. Det er alt for tidligt. Det vil

bare skabe uro på banen, så der vil

ikke blive lavet de store ændringer

til den kommende kamp mod OB.Vi

viser i perioder mod Viborg, at vi

stadig kan kontrollere fodboldkam-

pe, og får også scoret to flotte mål,

men det er tit sådan, at når man har

tingene mod sig, så sparker mod-

standerne alt ind. Vi er nu inde i en

periode, hvor vi bliver nødt til at vise,

at vi har karakter, og det eneste sted

vi kan gøre det er på banen.

Steffen Højer



AB Finans A/S
AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S
EL-Salg A/S
Eriksson Stilladser
Esselte A/S

Eurest A/S
EuroPark A/S
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Fleggard
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS

Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
J.K. Sikring
Jyske Bank
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Merkur Skilte & Reklame ApS

MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri
Royal Auping Scandinavia
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S

SN Gruppen
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
Svend Fischer A/S
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
TISCALI A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Droge A/S
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Erik Bagger A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flextronics Network Services Denmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkampagniet
FTI
Furniture Team

GBS
Gerni
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Consulting
Habro Gruppen 
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technologi A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hill Birch
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intra Juvel A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers

Lightship Chartering A/S
Logopro
Louis Poulsen Lighting A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malerfirmaet Henrik Plam ApS
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Peek A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S

René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
RUST ApS
SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt

København | Kampdag søndag den 15. august 2004 BYENS HOLD

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

TM Telemarketing

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

VANDvittig dag på Familietribunen - DUL* DAG
Søndag d. 15. august kl. 17.30  |  F.C. København – OB

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS

Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
Øresundsbro Konsortiet

Helt VANDvittigt bliver det på Familietribunen, når Danmarks mest populære
ferieby, Lalandia indtager tribunen

Bliv medlem af De Unge Løver – og tag
en kammerat gratis med til DUL-kampe

Som medlem af De Unge Løver ( DUL ) har du gratis adgang 
til alle DUL-kampe på Familietribunen og oven i købet mulighed

for gratis, at tage en kammerat under 12 år med dig ind og se
byens hold i PARKEN.

Du melder dig ind i De Unge Løver 
ved at ringe på tlf.: 35 43 23 43

Se på nedenstående kalender for DUL dage

På
 S

ce
ne

n

Lør 23/8 17.00  F.C. Midtjylland - F.C. København SL (5. runde)
Søn 29/8  15.00  F.C. København - AaB [DUL dag] SL (6. runde)
Søn 12/9  15.00  Randers FC - F.C. København SL (7. runde)
Søn 19/9  15.00  F.C. København - Brøndby SL (8. runde)
Ons 22/9  19.00  F.C. København - AGF [DUL dag] SL (9. runde)
Søn 26/9  15.00  FC Nordsjælland - F.C. København SL (10. runde)
Søn 3/10  15.00  F.C. København - Herfølge SL (11. runde)
Søn 17/10 15.00  Silkeborg - F.C. København SL (12. runde)
Søn 24/10 15.00  F.C. København - Viborg [DUL dag] SL (13. runde)
Søn 31/10 15.00 FC Nordsjælland - F.C. København SL (14. runde)
Søn 7/11  15.00  F.C. København - AGF [DUL dag] SL (15. runde)
Søn 14/11  15.00  Herfølge - F.C. København SL (16. runde)
Søn 21/11  15.00  F.C. København - AaB [DUL dag] SL (17. runde)
Søn 28/11  15.00  Esbjerg - F.C. København SL (18. runde)

Foråret 2005
Søn 13/3 15.00  F.C. København - Midtjylland SL (19. runde)
Søn 20/3  15.00  F.C. København - Randers FC   SL (20. runde)
Søn 3/4  15.00  OB - F.C. København SL (21. runde)
Søn 10/4  15.00  F.C. København - Brøndby SL (22. runde)
Søn 17/4  15.00  AGF - F.C. København SL (23. runde)
Søn 24/4  15.00  F.C. København - FC Nordsjælland SL (24. runde)
Søn 1/5  15.00  Viborg - F.C. København SL (25. runde)
Søn 8/5  15.00  F.C. København - Silkeborg SL (26. runde)
Man 16/5 15.00  Brøndby - F.C. København SL (27. runde)
Tor 19/5  19.00  F.C. København - OB SL (28. runde)
Søn 22/5  15.00  Randers FC  F.C. København SL (29. runde)
Søn 29/5  15.00  Midtjylland - F.C. København SL (30. runde)
Søn 12/6  15.00  F.C. København - Esbjerg SL (31. runde)
Ons 15/6  19.00  AaB - F.C. København SL (32. runde)
Søn 19/6  15.00  F.C. København - Herfølge SL (33. runde)

F.C. Københavns kampe i 
SAS Ligaen 2004-2005

Familietribunen åbner 1 1/2 time førkampstart

* De Unge Løver

Med forbehold for kampændringer pga. TV-dækning. Se også dagspressen eller www.fck.dk

LØVETIMEN radio med brøl i...

ALLE HVERDAGE KL. 17-18

Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 
Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid

Efteråret 2004

• Monky Tonky hoppeborg
• Minigolfbaner – spil og vind slik
• Hils på Monky Tonky – den sjove abe 

fra Lalandia

• Ansigtsmaling – bliv malet som 
FCK løven, LEO

• Lalandia lodtrækning – vind et 
gavekort til Lalandia**

**Gavekortet til Lalandia kan bruges til 3 grønne overnatninger i B2 feriehus i Lalandia for indtil 2 voksne og 2 børn. Gavekortet er gyldigt med ankomst på mandage eller tirsdage i 2004 i følgende perioder:
12/04-18/06, 16/08-08/10, 18/10-22/10 og 01/11-26/11. Opholdet er incl. badeland, børneaktiviteter og slutrengøring af ferieboligen. Miljøafgift afregnes efter forbrug á kr. 1,95 pr. kWh.

Niels Plys og den skøre gris

SEB Asset
Management

Aller Business


